
ZARZĄDZENIE NR 0152/ 50 /2008
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE – KIEROWNIKA URZĘDU GMINY 

z dnia 21.10.2008 r.

w sprawie: przekazania sprzętu na rzecz Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, 
                    Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie. 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póz. 

zm.)

Zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Przekazuje się na rzecz Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  

  w  Krzyżanowicach  z  siedzibą  w  Tworkowie  z  przeznaczeniem  dla  Świetlicy  

     w Roszkowie sprzęt stanowiący wyposażenie świetlicy. 

2. Przekazanie szczegółowe sprzętu nastąpi protokołem przekazania stanowiącym

      integralną część zarządzenia.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



P R O T O K Ó Ł     P R Z E K A Z A N I A

W dniu 21.10.2008 r. komisja w następującym składzie:

1)  Utracki Grzegorz                   -   Dyrektor GZOKS i T Tworków    

2)  Płaczek Kornelia                   -   Księgowa GZOKS i T Tworków 

3)  Riedel Maria                       -      Świetlica Roszków 

4)  Cichoń Małgorzata                -   Inspektor UG Krzyżanowice

5)  Lamczyk Maksymilian          -    Inspektor UG Krzyżanowice

dokonała przekazania dla Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i  Turystyki  

w Tworkowie z przeznaczeniem dla Świetlicy w Roszkowie następującego sprzętu 

stanowiącego wyposażenie świetlicy zakupionego przez Urząd Gminy Krzyżanowice 

w 2008 r. ze środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

L.p. Nazwa sprzętu Data zakupu Wartość brutto

1. Stolik na kółkach 06.10.2008 r.    169,95 zł

2. Krzesło biurowe NOAH czarne 09.10.2008 r.    100,00 zł

3.

Zestaw komputerowy + Win XP 

Monitor HP 17”

Drukarka Laserowa HP

Projektor View Sonic

01.10.2008 r. 3.500,00 zł

4. Sprzęt  do  gry  w  siatkówkę  tj:  

siatka 1 szt, 

piłki do siatkówki 2 szt, 

taśma  wyznaczająca  boisko  do 

piłki siatkowej 1 kpl

19.08.2008 r.    480,85 zł

5. Szafka ścienna wisząca 22.10.2008 r.    354,26 zł

6. Stół do ping-ponga wolnostający

 
1.950,00 zł 

Razem: 6.555,06 zł



Osobą odpowiedzialną za przekazany sprzęt jest pani Maria Riedel. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

1)...........................................

2)...........................................

3)...........................................

4)……………………………

5)……………………………


	Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy.

